CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ
HẬU GIANG

Số: 01/QĐ-HĐQT.23

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 04 tháng 04 năm 2023

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ HẬU GIANG

Căn cứ Luật DN số 59/2020/QH14 được Quốc Hội thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vật tư Hậu Giang.

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ/ĐHĐCĐ.2023 ngày 01/04/2023.

Căn cứ Biên bản số 03/BB-HĐQT.2023 ngày 04/04/2023 (V/v chi trả cổ tức đợt 03
năm 2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Hội đồng Quản trị nhất trí thông qua việc chi trả cổ tức đợt 03 năm 2022 như sau:

- Chi cổ tức đợt 03 năm 2022 là: 4%/CP, (một cổ phiếu nhận được 400 đồng).

- Ngày đăng ký cuối cùng chốt DSCĐ thực hiện quyền chi cổ tức: 20/04/2023.

- Ngày chi cổ tức: 11/05/2023.

- Hình thức chi trả: Bằng tiền mặt/chuyển khoản.

Điều 2: Giao cho Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Vật tư Hậu Giang triển khai cho các

Phòng nghiệp vụ tổ chức thực hiện.

Điều 3: Các Ông (Bà) Thành viên HĐQT, Ban điều hành Công ty Cổ phần Vật tư Hậu

Giang và các Phòng nghiệp vụ thi hành quyết định này.

Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận   T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 3,                    CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

		2023-04-05T16:56:47+0700
	CÔNG TY CP VẬT TƯ HẬU GIANG
	I am the author of this document